
BEWONERSWAS
PRĲSLĲST
STANDAARD WAS

badhanddoek

badjas

badlaken

badpak

0,55

1,85

0,87

1,10

bavet

dames pull

dekbed

dekbedovertrek éénpersoons

0,67

1,61

8,35

3,18

deken

dweil

fleecedeken

fluwĳn

4,68

0,48

0,96

0,93

PRĲS IN EURO

gaine 0,76

gastendoekje 0,38

gilet 2,49

handschoen 0,70

hemd pers

hoeslaken

1,91

1,50

hoofdkussen

joggingbroek

joggingvest 1,40

kamerjas 2,26

versie jul 2025

1,35

3,32



BEWONERSWAS
PRĲSLĲST
STANDAARD WAS

keukenhanddoek

knuffel medium

kussen

laken éénpersoons

0,55

2,66

2,98

1,61

legging

mondmasker

muts

nachtkleed

2,54

0,41

0,83

1,40

netbroek

onderbroek

onderbroek lang

onderhemd

0,39

0,56

0,93

0,56

PRĲS IN EURO

onderjurk 0,90

pantoffel 3,03

panty 0,72

pantykous 0,19

pĳamabroek

pĳamavest

1,40

1,40

polo

Uw was wordt behandeld door:

versie jul 2025

gestreepte waszak 0,32

1,90



BEWONERSWAS
PRĲSLĲST 

VERSIE JUL 2025

STANDAARD WAS

rugriem /buikriem

servet

short strĳk

sjaal

6,08

0,36

1,40

1,38

ALLE PRĲZEN ZĲN VRĲ VAN BTW.
HEB JE VRAGEN OF OPMERKINGEN?  

LAAT HET ONS WETEN: 
STEFAAN.VANBOGAERT@ZBRIVIER

ENLAND.BE

sweater

tafelnap

trappelzak

voorbindschort

1,61

1,50

3,18

0,75

wc mat / badmat

washandje

windel

1,65

0,16

1,13

PRĲS IN EURO

zakdoek 0,36

zakje netbroeken 7,64

zwembroek 0,67

Uw was wordt behandeld door: 



BEWONERSWAS
PRĲSLĲST
DROOGKUIS

bloes

broek

das

kamerjas

6,12

9,58

3,21

3,,87

DELICATE STUKKEN

BH delicaat

Bedsprei delicaat

0,72

5,65

kleed

pet

pull

rok

7,04

4,55

3,92

7,04

short

sjaal

vest

6,04

1,95

13,44

Binder delicaat

Jas delicaat

0,15

3,24

PRĲS IN EURO

DELICATE STUKKEN DELICATE STUKKEN

T-shirt decicaat

Hoofdkussen 

Tafellaken delicaat

1,08

1,92

Bloes delicaat 3,54

Broek delicaat 2,54

0,64Haarnet delicaat

3,35

Kleed delicaat 2,44

Kous delicaat 0,41

Pull delicaat 1,61

Rok delicaat 2,54

Vest delicaat 2,44

Waternet delicaat 2,94

Uw was wordt behandeld door: 

versie jul 2025

Pĳamavest delicaat 1,40

Kamerjas delicaat 2,27


